
Uchwała Nr XL/508/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 24 listopada 2005 roku 

 
 w sprawie wyrażenia woli na zabezpieczenie w budżecie Gminy Kędzierzyn - Koźle 
w latach 2006 – 2011 środków finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
nieinwestycyjnych w ramach realizowanego projektu pn.: „Modernizacja stadionu przy 
ul Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie – Koźlu – etap II: zagospodarowanie terenu pod 
ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej”.  
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 
1203; Dz. U z 2005 r. Nr 172 poz. 1441). Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Kędzierzyn - Koźle w latach 
2006 – 2011 środków finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
nieinwestycyjnych w ramach realizowanego projektu pn.: „Modernizacja stadionu 
przy ul Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie – Koźlu – etap II: zagospodarowanie terenu 
pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej”. Całkowity koszt wydatków 
nieinwestycyjnych, których poniesienie w tym okresie jest konieczne w związku 
z realizacją projektu, wynosi ogółem 30% kosztów inwestycyjnych realizowanego 
projektu – zadania inwestycyjnego. 

2. Środki na sfinansowanie wydatków nieinwestycyjnych w ramach realizowanego 
projektu, w przypadku nie uzyskania wsparcia finansowego z Mechanizmów 
Finansowych, pochodzić będą z dochodów własnych budżetu Gminy Kędzierzyn - 
Koźle  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


